d’interesse; 

CONSIDERATO che, ai fini dell’alienazione: 

­ è stata redatta dall'Ufficio competente, ai sensi dell’art. 5, co. 1, del r.r. 5/2012, la 

prevista perizia di stima che ha stabilito il prezzo della porzione di fascia frangivento 

in euro 2.900.00 (duemilanovecento/00), prot. 738089 del 20/09/2021; 

­ è stata comunicata alle Sig.re Giulivo Angela, Giulivo Raffaella e Giulivo Valentina la 

proposta economica con nota prot. 738153 del 20/09/2021;  

DATO ATTO che con nota assunta al protocollo n. 741012 del 20/09/2021 è pervenuta

[...]

- disporre la vendita della fascia frangivento di proprietà regionale identificate al N.C.T. 

del Comune di San Felice Circeo (LT), al foglio 24, particella 242, ai sensi del r.r. 

5/2012, alle Sig.re Giulivo Angela, Giulivo, Raffaella e Giulivo Valentina, al prezzo 

complessivo di euro 2.900,00 (duemilanovecento/00);  

- approvare, a tal fine, l’allegato schema di atto notarile di compravendita; 

- accertare l’entrata derivante dalla vendita del bene di cui sopra sul capitolo 351501 

“Entrata derivante dall'alienazione dei beni immobili” - Es. finanziario 2022;